検査部・細胞療法部ガイドブック管理手順書（様式自由）

1/1

                            2020年12月2日

診療科長 医局長

病棟医長 外来医長

中央診療施設副部長  殿

看護部長 看護師長

事務部長

検査部 外注検査作業室

検査部回報No．36

外注検査項目中止のお知らせ

SRLより、受託件数僅少により下記項目を中止とする旨の連絡がありました

ので、お知らせいたします。

記

中止項目： エコーウイルス ３型（HI）
エコーウイルス ７型（HI）

エコーウイルス 11型（HI）※

エコーウイルス 12型（HI）※

代替項目：エコーウイルス ３型（NT）

エコーウイルス ７型（NT）

代替項目については契約項目のため、電子カルテよりオーダー可能です。

※エコーウイルス１１型および１２型の代替項目はありません。

最終受託日：2020 年 12月 3 日（木）14時まで

上記についてのお問い合わせは、外注検査作業室（内線7254）までお願い致します。